
A HÉTEN 1280 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT
 MÁR HÉTFŐN!

Érvényes: 2024. 12. 19. csütörtöktől 2024. 12. 27. péntekig

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

349 Ft

249Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-28%

S-BUDGET 
csirkemellfilé 
a kiszolgálópultban**  
és vákuumcsomagolásban

Jägermeister 
gyógynövénylikőr  

1 l 
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

Dreher Gold sör 
dobozos 
0,5 l 
(658 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Sertéskaraj
csontos;  
a kiszolgálópultban

S-BUDGET  
füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

Tolle trappista sajt
a kiszolgálópultban (2.490 Ft/1 kg) 
A kiszolgálópultban kapható darabolt 
Tolle trappista sajt ára: 269 Ft/10 dkg
(2.690 Ft/1 kg)

CSAK
1.849Ft

/1 kg

10.799 Ft

7.299Ft

-32%

Spórolás: 3.500 Ft

2.149 Ft

1.799Ft
/1 kg

-16%

Spórolás: 350 Ft
**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal 
rendelkező üzleteinkben érvényes!

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal 
rendelkező üzleteinkben érvényes!

-25%
6 DB ESETÉN

399 Ft
329 Ft

6 DB ESETÉN

299 Ft

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%
Ajánlatunk csak  
a kiszolgálópulttal 
rendelkező üzleteinkben 
érvényes!

Ajánlatunk csak  
a kiszolgálópulttal 
rendelkező üzleteinkben 
érvényes!



ÁRSZENZÁCIÓ
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Hamé extradzsem
eper, sárgabarack, vörös-fekete ribizli, 
meggy 
300 g 
(3.996,67 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(2.330 Ft/1 kg)

1.199 Ft
2 DB-TÓL

699 Ft

Danone Danonino 
tejtermék
hozzáadott kalciummal 
és D-vitaminnal  
4×50 g 
(2.945 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(1.960 Ft/1 kg)

589 Ft
3 DB ESETÉN

392 Ft

INGYEN2+1

 
Olasz, Zala felvágott, 
párizsi, sajtos párizsi
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(3.990 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(2.660 Ft/1 kg)

399 Ft
3 DB ESETÉN

266 Ft

INGYEN2+1

Magyar vaj
82%-os zsírtartalom 
100 g (9.590 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(6.390 Ft/1 kg)

959 Ft
3 DB ESETÉN

639 Ft

INGYEN2+1

 
Hámozott  
frankfurti virsli 
csomagolt 
230 g 
(3.473,91 Ft/1 kg)
debreceni,  
wellness virsli
200 g 
(3.995 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(2.313,04/2.660 Ft/1 kg)

799 Ft
3 DB ESETÉN

532 Ft
INGYEN2+1

S-BUDGET halrudak
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott
450 g (3.108,88 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második termék 
egységára: (1.242,22 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%
1.399 Ft

559 Ft
Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
759 Ft

379 Ft

Daráltlöncs
400 g (1.897,50 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(947,50 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

S-BUDGET 
panírmorzsa
csomagolt 
500 g (658 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(598 Ft/1 kg)

329 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Natur Food  
aszalt vörös áfonya 
csomagolt 
100 g (5.790 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.190 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-79%
579 Ft

119 Ft

Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.



MEGÉRI TÖBBET VENNI

Fa tusfürdő
250 ml 
(3.196 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(2.796 Ft/1 l)

799 Ft
2 DB-TÓL

699 Ft
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499 Ft
6 DB ESETÉN

399 Ft

389 Ft
2 DB-TÓL

339 Ft

KitKat szelet
többféle  
41,5 g

Ajánlatunk a KitKat Dark, narancs, 
Vegan termékekre nem vonatkozik!

Apenta, 
Apenta 

Vitamixx 
üdítőital

1,5 l 
(206 Ft/1 l) 

2 db-tól: 
(166 Ft/1 l) 

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

309 Ft
2 DB-TÓL

249 Ft

Jar mosogatószer
900 ml 
(1.498,89 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(1.398,89 Ft/1 l)

1.349 Ft
2 DB-TÓL

1.259Ft

Szentkirályi 
ásványvíz
1,5 l (126 Ft/1 l) 
6 db esetén: (106 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

189 Ft
6 DB ESETÉN

159 Ft

Ajánlatunk az 1,5 l-es 
Szentkirályi extra dús 
ásványvízre nem 
vonatkozik!

King kutyaeledel-konzerv
1240 g (402,42 Ft/1 kg) 
6 db esetén: 
(321,77 Ft/1 kg)

Nesquik instant 
kakaóitalpor

150 g (5.993,33 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 

(4.660 Ft/1 kg)

899 Ft
2 DB-TÓL

699 Ft

Teleki
Rosé Cuvée 
száraz rosébor 
Cabernet Sauvignon 
száraz vörösbor
0,75 l (1.732 Ft/1 l) 
2 db esetén: (1.598,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.299 Ft
2 DB ESETÉN

1.199Ft

Nestea
1,5 l 
(392,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(259,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

589 Ft
2 DB-TÓL

389 Ft



ÁRSZENZÁCIÓ

A ***-gal jelölt terméket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk! 4

Riska UHT tej
1,5%-os 
zsírtartalom 
1 l

509 Ft

349Ft

Spórolás: 160 Ft

-31%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár.

3535 %%--
Minden Globus  

460/470/485 g-os ketchup, 

415/439/451 g-os majonéz és 

250 g-os mustár  

árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós 
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a 

párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! 
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel 

csökkentett fogyasztói ár.

3030 %%--
Minden Bonduelle 

zöldségkonzerv 

árából!

Milka táblás csokoládé
többféle 
270 g (4.440,74 Ft/1 kg) 
300 g (3.996,67 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a Noisette  
és egészmogyorós ízekre 
nem vonatkozik!1.199

CSAK
Ft

Nádudvari májas
csomagolt 
110 g 
(1.718,18 Ft/1 kg)

349 Ft

189Ft

Spórolás: 160 Ft

-45%

Zott Jogobella 
élőflórás joghurt
400 g 
(1.047,50 Ft/1 kg)

539 Ft

419Ft

Spórolás: 120 Ft

-22%

Dr. Oetker Ristorante pizza
gyorsfagyasztott 
320 g (3.434,38 Ft/1 kg) 
340 g (3.232,35 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a 
gluténmentes 
Ristorante 
pizzára nem 
vonatkozik!

1.499 Ft

1.099Ft

-26%

Spórolás: 400 Ft

Bejgli
mákos, diós 

1 db
CSAK

499Ft

Sárgarépa*** 
1 kg

399 Ft

249Ft

Spórolás: 150 Ft

-37%



ÁRSZENZÁCIÓ Keresd az ütős ajánlatokat 
üzleteinkben!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
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Zwack Unicum, 
Unicum Szilva

gyógynövénylikőr 
0,7 l 

(7.712,86 Ft/1 l)

5.399
CSAK

Ft

549 Ft

SUPERSHOP ÁR*

499
(998 Ft/1 l)

Ft

Edelweiss sör
dobozos 
0,5 l (1.098 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Ariel  
folyékony  
mosószer 
2,15 l (1.999,53 Ft/1 l)
mosópárna
24 db/csomag 
1 csomag 
(179,13 Ft/1 db)

4.299
CSAK

Ft

Douwe Egberts  
Omnia őrölt kávé
Classic, Evening, Gold 
250 g 
(7.396 Ft/1 kg) 
Barista 
225 g 
(8.217,78 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(4.996/ 
5.551,11 Ft/1 kg)

1.849 Ft
2 DB-TÓL

1.249Ft

Topjoy 
gyümölcsital

1,5 l (392,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: (286 Ft/1 l) 

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

589 Ft
2 DB-TÓL

429 Ft

Cattos 
macskaeledel-
konzerv
415 g 
(600 Ft/1 kg)

379 Ft

249Ft

Spórolás: 130 Ft

-34%

Schauma sampon
400 ml 
(2.497,50 Ft/1 l)

Ajánlatunk a Hamvas 
Csillogás, a korpásodás 
elleni, Hair Booster és 
a Kids termékekre nem 
vonatkozik!

1.399 Ft 999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-42%
799

(1.997,50 Ft/1 l)

Ft

Whiskas 4 pack 
macskaeledel
4×85 g 
(3.320,59 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(2.211,76 Ft/1 kg)

1.129 Ft
3 DB ESETÉN

752 Ft

INGYEN2+1

Prime Hydration 
izotóniás ital
0,5 l (1.598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
799Ft



A ***-gal jelölt termékeket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk! 6

Narancs***
csomagolt 
1 kg

449
CSAK

Ft

Gála alma***
1 kg 

1.999
CSAK

Ft

Áfonya***
csomagolt 
500 g 
(3.998 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Szeletelt fehér 
csiperkegomba*** 
csomagolt 
300 g 
(1.996,67 Ft/1 kg) 549

CSAK
Ft

Eisberg  
Téli mix 
salátakeverék 
csomagolt 
190 g 
(2.889,47 Ft/1 kg)

KERESD A 250 G-OS  
EISBERG DRESSZINGEKET!

549
CSAK

Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM 
savanyított káposzta
csomagolt 
800 g 
(686,25 Ft/1 kg)

699 Ft

449Ft

Spórolás: 250 Ft

-35%

Mandarin***
1 kg

799 Ft

549Ft

Spórolás: 250 Ft

-31%

Kápia  
paprika***
1 kg

1.699 Ft

999Ft

Spórolás: 700 Ft

-41%

799
CSAK

Ft

Xénia  
körte***

1 kg

Koktélparadicsom***
csomagolt 
250 g 
(1.116 Ft/1 kg)

499 Ft

279Ft

Spórolás: 220 Ft

-44%



* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 7

Coco Rico csirke 
felsőcombfilé
csomagolt

1.999
CSAK

Ft
/1 kg

Coco Rico pácolt 
csirkeszárny
csomagolt

1.599
CSAK

Ft
/1 kg

Pulyka 
felsőcomb

csomagolt

1.699
CSAK

Ft
/1 kg

Tanyasi rántani való 
csirke
csomagolt

2.299
CSAK

Ft
/1 kg

GMO-mentes csirke 
egészcomb
csomagolt

1.299
CSAK

Ft
/1 kg

Pulykamellfilé
csomagolt 
450 g (2.464,44 Ft/1 kg)

1.109
CSAK

Ft

Kockázott pulyka 
felsőcombfilé
csomagolt  
500 g 
(2.598 Ft/1 kg)

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.099
(2.198 Ft/1 kg)

Ft



* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!8

499
CSAK

Ft
/10 dkg

529 Ft

369Ft
/10 dkg

Spórolás: 160 Ft

-30%
399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

 
Krinolin, szafaládé**
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

379 Ft

259Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-31%

SPAR  
HAZAI.SZERETEM 

hurka**
a kiszolgálópultban 

(1.990 Ft/1 kg)

259 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-23% 
Debreceni**
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

359 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-22%

 
Füstölt, főtt, préselt 
császárszalonna
a kiszolgálópultban  
és darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

Kometa Kemencés 
sült csirkemellsonka, 
pulykamellsonka**
a kiszolgálópultban 
(4.990 Ft/1 kg)

eFeF fokhagymás 
csirkemellcsemege fűszeres 
ízű bevonattal**
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

Pápai 
extra sonka**
a kiszolgálópultban 
(3.690 Ft/1 kg)

  
Füstölt 
tokaszalonna**
a kiszolgálópultban  
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
229
(2.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Turist**

a kiszolgálópultban 
(2.890 Ft/1 kg)

359 Ft 289 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

  
Bécsi virsli**
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)399

CSAK
Ft
/10 dkg



**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

A mi húsüzemünk.

 Bree Serif : 20 éves

Az Év friss húsáru 
kereskedője harmadszor 

a SPAR Magyarország!

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU   
KERESKEDŐJE

KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!

9
 

599 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 200 Ft

-33%
1.248 Ft

799Ft

Spórolás: 449 Ft

-35%
3.989 Ft

2.779Ft

-30%

Spórolás: 1.210 Ft

Landhof  
milánói sonka**
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

Pick téliszalámi
csomagolt 
380 g 
(7.313,16 Ft/1 kg)

Master Good Füstli 
csomagolt 
350 g (2.282,86 Ft/1 kg)
Life füstölt ízű virsli
280 g (2.853,57 Ft/1 kg)

 
Sertéstarja**
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban2.299

CSAK
Ft
/1 kg

 
Marhalábszár**

csont nélkül;  
a kiszolgálópultban 4.190

CSAK
Ft
/1 kg

S-BUDGET  
darált sertéshús
tálcás  
900 g 
(1.610 Ft/1 kg)1.449

CSAK
Ft

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.799Ft
/1 kg

  
Sertéscomb

csont nélkül;  
a kiszolgálópultban
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Bocska  
passzírozott halászlé 
harcsaszelettel, ponttyal; 
gyorsfagyasztott 
560 g 
(3.212,50 Ft/1 kg)

1.799
CSAK

Ft

Delforg panírozott 
halrudak 
panírozott; elősütött; 
gyorsfagyasztott 
500 g 
(1.998 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Classic halászlé 
sűrítmény
gyorsfagyasztott 
200 g 
(1.995 Ft/1 kg)

599 Ft

399Ft

Spórolás: 200 Ft

-33%

DESPAR halászlé
gyorsfagyasztott 
350 g 
(6.282,86 Ft/1 kg)

2.199
CSAK

Ft

Classic 
pontybelsőség
gyorsfagyasztott 
250 g 
(7.596 Ft/1 kg)

1.899
CSAK

Ft

1.499
CSAK

Ft

SPAR halászlé  
afrikai harcsafilével
csomagolt 
400 g
(3.747,50 Ft/1 kg)

Pontyszelet
csomagolt 
(3.390 Ft/1 kg)

339
CSAK

Ft
/10 dkg

Norvég lazacfilé
családi kiszerelésben; 
csomagolt 
(6.960 Ft/1 kg)

696
CSAK

Ft
/10 dkg



**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!
* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 11

Mérői Pékség  
sajtos roló
csomagolt 
300 g 
(5.330 Ft/1 kg)

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

Tornyos almás pite
csomagolt 
350 g 
(3.114,29 Ft/1 kg)

1.390 Ft

1.090Ft

-21%

Spórolás: 300 Ft

Fanan hummusz
natúr ízben 
500 g 
(2.718 Ft/1 kg)

1.699 Ft

1.359Ft

-20%

Spórolás: 340 Ft

Tante Fanny friss 
leveles tészta
csomagolt 
300 g 
(1.663,33 Ft/1 kg)

619 Ft

499Ft

Spórolás: 120 Ft

-19%

SPAR tojássaláta 
csomagolt 
350 g 
(3.140 Ft/1 kg)

1.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(2.282,86 Ft/1 kg)

Ft

Thallo töltött 
káposzta
csomagolt 
450 g 
(3.553,33 Ft/1 kg)

1.899 Ft 1.599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-23%
1.449

(3.220 Ft/1 kg)

Ft

Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

SPAR enjoy. 
burgonyasaláta
csomagolt
200 g (2.995 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második termék 
egységára: (1.495 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
599 Ft

299 Ft

SPAR enjoy. 
almás-sajtos 

kukoricasaláta**
a kiszolgálópultban 

(2.390 Ft/1 kg)

369 Ft

239Ft
/10 dkg

Spórolás: 130 Ft

-35%
KEDVEZMÉNY
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Rama margarin 
225 g (1.728,89 Ft/1 kg) 
sütőmargarin 
250 g (1.556 Ft/1 kg)

389
CSAK

Ft

Président  
camembert sajt 
120 g 
(4.075 Ft/1 kg)

779 Ft

489Ft

Spórolás: 290 Ft

-37%

Milli szendvicskrém 
200 g 
(2.795 Ft/1 kg)

935 Ft

559Ft

Spórolás: 376 Ft

-40%

Leerdammer sajt
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.990 Ft/1 kg)

899 Ft

499Ft

Spórolás: 400 Ft

-44%

Magyar dobozos  
ESL tej 
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

719 Ft

459Ft

Spórolás: 260 Ft

-36%

Mozzarella Italia
csomagolt 
80 g 
(4.112,50 Ft/1 kg)

419 Ft

329Ft

Spórolás: 90 Ft

-21%

Medve, Karaván 
dobozos sajt 
140 g 
(3.350 Ft/1 kg)

699 Ft

469Ft

Spórolás: 230 Ft

-32%

Bords Eve  
margarin
500 g 
(1.238 Ft/1 kg)

849 Ft

619Ft

Spórolás: 230 Ft

-27%

Mizo túró
félzsíros 
450 g 
(2.220 Ft/1 kg)

1.439 Ft

999Ft

Spórolás: 440 Ft

-30%

Játssz,  
és nyerj!
Időtartam: 
2024. 12. 05 - 12. 25.
Részletek: 
nyerj.mizo.hu/spar
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399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

Mizo Coffee Selection 
kávés tej 
250 ml 
(1.196 Ft/1 l)

Milli krémtúró 
90 g 
(2.433,33 Ft/1 kg)

299 Ft

219Ft

Spórolás: 80 Ft

-26%

Danone Danette puding
4×125 g 
(1.398 Ft/1 kg)

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

Zott Primo tejföl
12%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.421,21 Ft/1 kg)

699 Ft

469Ft

Spórolás: 230 Ft

-32%

Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.663,64 Ft/1 kg)

849 Ft

549Ft

Spórolás: 300 Ft

-35%

DESPAR   
mascarpone 

500 g 
(2.798 Ft/1 kg)

2.179 Ft

1.399Ft

Spórolás: 780 Ft

-35%
KEDVEZMÉNY

Meggle cukrászhab 
500 ml 
(1.538 Ft/1 l)

769
CSAK

Ft

Pöttyös Túró Rudi 
túródesszert kakaós 
étbevonattal  
6×30 g 
(5.272,22 Ft/1 kg)

1.169 Ft

949Ft

Spórolás: 220 Ft

-18%

Milli tejszínhabspray 
500 ml 
(3.598 Ft/1 l)

2.299 Ft

1.799Ft

-21%

Spórolás: 500 Ft



  Különleges
ajánlatunk

CSAK EZEN A HÉTEN

14 **Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

ÚJ

Narancsos-
kakaókrémes 
párna**
frissen sütve 
1 db 199

CSAK
Ft

Olívás stangli**
frissen sütve 
1 db

135 Ft

99
-26%

Spórolás: 36 Ft

Ft

ÚJ

Rádi rétes
mákos, sós 
karamellás, 
csokis-túrós 
1 db

299
CSAK

Ft

Kovászos cipó**
frissen sütve 

1 db

529 Ft

399Ft

Spórolás: 130 Ft

-24%

Piskótatekercs
csomagolt 
320 g 
(5.621,88 Ft/1 kg)

1.799
CSAK

Ft

Gubarúd
csomagolt 
400 g 
(1.247,50 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Rozsos vidéki cipó
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(1.098 Ft/1 kg)

649 Ft

549Ft

Spórolás: 100 Ft

-15%

Schär Pan Blanco 
gluténmentes 
kenyér
szeletelt, csomagolt 
250 g 
(3.196 Ft/1 kg)

959 Ft

799Ft

Spórolás: 160 Ft

-16%

SPAR  
bejgli
diós, mákos; 
csomagolt 
500 g 
(2.398 Ft/1 kg)

1.199
CSAK

Ft

ÚJ
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A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós 
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a 

párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel 

csökkentett fogyasztói ár.

3030 %%-- Minden 

gyorsfagyasztott 

Bombajóó termék 

árából!

Carte d’Or jégkrém
825 ml (2.180,61 Ft/1 l)

2.399 Ft

1.799Ft

-25%

Spórolás: 600 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár. Ajánlatunk a 400 g-os, 

gyorsfagyasztott Bonduelle Vapeur  
zöldborsó termékre  

nem vonatkozik!

2.199
CSAK

Ft

3030 %%-- Minden 

gyorsfagyasztott 

Bonduelle termék 

árából!

Valdor Zoo 
csirkemellfilé
elősütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
600 g 
(3.665 Ft/1 kg)

Falni Jó! csirke steak, 
nuggets
elősütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
700 g 
(1.998,57 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft

ÚJ

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós 
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan 

futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 
kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

1.299
CSAK

Ft

3030 %%-- Minden 

gyorsfagyasztott 

FRoSTA haltermék 

árából!

Gyulai kolbászos pizza
gyorsfagyasztott 
425 g 
(3.056,47 Ft/1 kg)

ÚJ

999 Ft 699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-38%
619

(3.095 Ft/1 kg)

Ft

Maroni Fehérarany 
gesztenyepüré
gyorsfagyasztott 
200 g 
(3.495 Ft/1 kg)



SPECIÁLIS 
TÁPLÁLKOZÁS
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Detki Vitál keksz 
többféle 
180 g (2.494,44 Ft/1 kg)

589 Ft

449Ft

Spórolás: 140 Ft

-23%
479 Ft

399Ft

Spórolás: 80 Ft

-16%

 
Puffasztott 
kukoricatallér
csomagolt 
110 g 
(3.627,27 Ft/1 kg)

549 Ft

449Ft

Spórolás: 100 Ft

-18%

Alpro kókuszgurt 
120 g (3.741,67 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor 
nélküli szójagurt 
135 g (3.325,93 Ft/1 kg)

  

299 Ft

199Ft

Spórolás: 100 Ft

-33%

Cerbona zabkása
csokoládé-eper, meggy-vanília 
50 g (3.980 Ft/1 kg)

SPAR bio növényi ital
1 l

489/499 Ft

399Ft

  

Dr. Oetker Creme 
Vega növényi krém
sütéshez, főzéshez 
150 g 
(3.060 Ft/1 kg)

549 Ft

459Ft

Spórolás: 90 Ft

-16%
  

Master Good  
vegán szelet
szeletelt, csomagolt 
90 g 
(4.433,33 Ft/1 kg)

  

599 Ft

399Ft

Spórolás: 200 Ft

-33%

699 Ft

589Ft

Spórolás: 110 Ft

-15%

Élesztő nélküli kenyér
szeletelt, csomagolt 
400 g 
(1.472,50 Ft/1 kg)

Gluténmentes panírmorzsa
csomagolt 
200 g 
(3.395 Ft/1 kg)

799 Ft

679Ft

Spórolás: 120 Ft

-15%
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Thymos prémium holland kakaópor
20-22%-os kakaóvaj-tartalom  
100 g 
(7.990 Ft/1 kg)

1.099 Ft

799Ft

Spórolás: 300 Ft

-27%

A kávékapszula a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Starbucks 
kávékapszula

többféle; 10 db/doboz 
1  doboz 

(159,90 Ft/1 db) 
3 doboz esetén: 
(129,90 Ft/1 db)

1.799 Ft
1.599 Ft

3 DOBOZ ESETÉN

1.299Ft

-27%
3 DOBOZ 
ESETÉN

Loyd tea
Grog, Hot Winter  
45 g

Ajánlatunk a 
karácsonyi 
csomagokra 
nem vonatkozik!

739 Ft
2 DB ESETÉN

549 Ft

Gala őrölt kávé
Dupla, Wiener Extra 
250 g 
(5.996 Ft/1 kg)

1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.199
(4.796 Ft/1 kg)

Ft

Eduscho Family kávé
őrölt, szemes 
1 kg

4.799
CSAK

Ft

Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle 
10×15 g 
(5.660 Ft/1 kg) 
10×16,5 g 
(5.145,45 Ft/1 kg)

849
CSAK

Ft

Nescafé Gold 
instant kávé
100 g 
(28.490 Ft/1 kg)

2.849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.799
(17.990 Ft/1 kg)

Ft

Lipton tea
többféle; filteres 
25×2 g 
(15.980 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(9.980 Ft/1 kg)

799 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Tchibo instant kávé
200 g 
(12.145 Ft/1 kg)

3.299 Ft

2.429Ft

-26%

Spórolás: 870 Ft

A termék 
csomagolása 
áruházanként 
eltérő lehet!
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Univer  
Piros Arany, 
Gulyáskrém
csemege, csípős 
160 g 
(2.868,75 Ft/1 kg)

459
CSAK

Ft

Lorenzo jázmin rizs
„A˝ minőségű 
1 kg

1.399 Ft 1.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
999 Ft

Soós Premio 4 tojásos 
száraztészta
többféle 
200 g 
(1.995 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a Soós Premio 
4 tojásos csuszatészta 
termékre nem vonatkozik!

499 Ft

399Ft

Spórolás: 100 Ft

-20%

Lucullus fűszersó, 
fűszerkeverék, 
gyorspác
többféle 
1 db

199
CSAK

Ft

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós 

termékeinket az áruházakban! 
Ajánlatunk a párhuzamosan 

futó akciókra nem érvényes! A 
polcon feltüntetett ár már  

a kedvezménnyel csökkentett 
fogyasztói ár.

2020%%--
Minden Kotányi 

mono fűszer 

árából!

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós 

termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk a 

párhuzamosan futó akciókra 
nem érvényes! A polcon 

feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel 

csökkentett fogyasztói ár.

2525 %%--
Minden Lucullus 

fűszerpaprika 

árából!

Don Francesco durum 
levestészta
többféle 
200 g (1.495 Ft/1 kg)

349 Ft

299Ft

-14%

ÚJ
Gyermelyi Expressz 
durum száraztészta
spagetti, fusilli, chifferini 
500 g 
(1.198 Ft/1 kg)

779 Ft

599Ft

Spórolás: 180 Ft

-23%

ÚJ
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Univer majonéz
talpas tasakban 

320 g 
(2.059,38 Ft/1 kg)

889 Ft

659Ft

Spórolás: 230 Ft

-25%
KEDVEZMÉNY

Eva  
makrélafilé halkonzerv
növényi olajban; 102 g (8.813,73 Ft/1 kg)  
paradicsommártásban; 85 g (10.576,47 Ft/1 kg)

1.099 Ft 899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
799

(7.833,33/9.400 Ft/1 kg)

Ft

Helcom 
gyümölcssaláta
cukrozott lében 
töltőtömeg: 470 g 
(2.125,53 Ft/1 kg)

1.099 Ft

999Ft

DESPAR óriás zöld 
olívabogyó 
sós lében  
240 g 
(3.745,83 Ft/1 kg) 
330 g 
(2.724,24 Ft/1 kg)

1.099 Ft

899Ft

Spórolás: 200 Ft

-18%

Kellogg's 
gabonapehely
többféle 
330 g 
(5.451,52 Ft/1 kg) 
410 g 
(4.387,80 Ft/1 kg) 
375 g 
(4.797,33 Ft/1 kg)

2.099 Ft

1.799Ft

-14%

Sugars of the World 
barna  
nád kristálycukor
1 kg

699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

649 Ft

Virágméz mackó
Nagy és Fia Kft. 
250 g 
(2.596 Ft/1 kg)

649
CSAK

Ft

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

899
(2.247,50 Ft/1 kg)

Ft

SPAR mogyorós krém Classic, 
kakaós krém Duo
400 g 
(2.497,50 Ft/1 kg)



Power Fruit 
gyümölcsital
12%-os gyümölcstartalom  
0,75 l 
(598,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(532 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

449 Ft
 2 DB-TÓL

399 Ft

20

379
CSAK

Ft 499
CSAK

Ft 459
CSAK

Ft

Jana ízesített víz
1,5 l 
(252,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Schweppes,  
Canada Dry 
szénsavas üdítőital
1,5 l (332,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

SPAR Verde  
ásványvíz
1,5 l 
(112,67 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(79,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

XIXO Ice Tea
1,5 l (226 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Coca-Cola, Fanta, Sprite 
szénsavas üdítőital
1,75 l (399,43 Ft/1 l)
Kinley  
szénsavas üdítőital
1,5 l (466 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(359,43/419,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

169 Ft
6 DB ESETÉN

119 Ft

Hey-Ho gyümölcsital
20-25%-os 
gyümölcstartalom  
1 l

Sió gyümölcsital 
Találkozások, Citrus Friss, 
Zero, Vitatigris;  
12-20%-os 
gyümölcstartalom  
1 l

499 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

699 Ft
2 DB-TÓL

629 Ft

Rauch MyTea
1,5 l (332,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(266 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Pepsi szénsavas 
üdítőital
1,5 l 
(306 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

559
CSAK

Ft 519
CSAK

Ft

339
CSAK

Ft

Ajánlatunk az 1,5 l-es SPAR 
Verde Fröccsvíz termékre 
nem vonatkozik!
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Hell koffeintartalmú, 
szénsavas üdítőital
500 ml  
(798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)
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289 Ft

199Ft

Spórolás: 90 Ft

-31%

599 Ft

399Ft

Spórolás: 200 Ft

-33%

Sió Vitatigris 
gyümölcspüré 
100%-os 
gyümölcstartalom  
90 g 
(2.211,11 Ft/1 kg)

Red Bull energiaital
250 ml (1.596 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Kubu gyümölcsital, 
-nektár
0,3 l (930 Ft/1 l)
Play! gyümölcsital
0,4 l (697,50 Ft/1 l)
Waterrr
0,5 l 
(558 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Viwa vitamintea
600 ml (331,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

XIXO szénsavas 
üdítőital, jeges tea
250 ml  
(636 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Coca-Cola szénsavas 
üdítőital
4×0,33 l 
(756,82 Ft/1 l)
Kinley szénsavas 
üdítőital 
4×0,25 l  
(+visszaváltási  
díj: 200 Ft)

Piroska szörp
0,7 l  
(927,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 178 Ft)

279
CSAK

Ft

399
CSAK

Ft 159
CSAK

Ft

999
CSAK

Ft 649
CSAK

Ft

199
CSAK

Ft

Ajánlatunk a Viwa 
vitaminitalokra nem 
vonatkozik!

4x
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Pilsner Urquell sör
dobozos 
0,5 l (858 Ft/1 l) 
6 db esetén: (798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

429 Ft
6 DB ESETÉN

399 Ft

Löwenbräu sör
dobozos  
0,5 l 
(558 Ft/1 l) 
6 db-tól: 
(518 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

279 Ft
6 DB-TÓL

259 Ft

Dab sör
dobozos 
0,5 l (1.398 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(698 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

699 Ft
6 DB ESETÉN

349 Ft

INGYEN3+3

Miller Genuine Draft, 
Miller Lime sör
üveges 
0,33 l (1.300 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(1.269,70 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

429 Ft
6 DB ESETÉN

419 Ft

Somersby cider
üveges 
0,33 l (1.360,61 Ft/1 l) 
4 db esetén: 
(1.209,09 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

449 Ft
4 DB ESETÉN

399 Ft

Soproni sör
dobozos 
0,5 l (598 Ft/1 l) 
6 db-tól: (578 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

369 Ft
299 Ft

6 DB-TÓL

289 Ft

-21%
6 DB-TÓL

Borsodi 
sörkülönlegesség
dobozos 
0,5 l 
(858 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

429
CSAK

Ft

6x
Heineken sörpack
dobozos 
6×0,5 l 
(656,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 300 Ft)

1.969
CSAK

Ft

Borsodi sörpack
dobozos 
6×0,5 l (578 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 300 Ft) 6x

1.734
CSAK

Ft
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1.199
CSAK

Ft

Törley
Charmant Doux 
édes pezsgő  
Gála 
száraz pezsgő    
0,75 l (1.598,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.399
CSAK

Ft

Frittmann
Irsai Olivér  
száraz fehérbor 
0,75 l 
(1.865,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

3.739 Ft

2.599Ft

-30%

Spórolás: 1.140 Ft

Romanoff
vodka 
0,5 l 
(5.198 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

3.399
CSAK

Ft

Fütyülős
mézes ágyas 
feketecseresznye-likőr, 
mézes baracklikőr 
0,5 l 
(6.798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

4.999
CSAK

Ft

Johnnie Walker
Red Label whisky 
0,7 l 
(7.141,43 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

8.799
CSAK

Ft

Bombay
Sapphire gin 
0,7 l 
(12.570 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.499
CSAK

Ft

Gere Tamás
Rosé  
száraz rosébor 
0,75 l 
(1.998,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

5.999
CSAK

Ft

Baileys
eredeti ír krémlikőr 
0,7 l 
(8.570 Ft/1 l)

Lindemans Kriek  
belga meggyes sör
üveges 
0,25 l (2.796 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

699
CSAK

Ft

Bock
Notus Cuvée 
száraz vörösbor 
0,75 l (2.265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.999 Ft 1.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-20%
1.599

(2.132 Ft/1 l)

Ft



499 Ft
2 DB-TÓL

459 Ft
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Merci desszert
400 g 
(8.247,50 Ft/1 kg)

Ferrero Rocher 
desszert
200 g 
(9.995 Ft/1 kg)

Milka desszert
többféle 
95 g (10.515,79 Ft/1 kg) 
110 g (9.081,82 Ft/1 kg)

Tibi táblás csokoládé
többféle 
295 g 
(4.064,41 Ft/1 kg) 
280 g 
(4.282,14 Ft/1 kg)

Schogetten táblás 
csokoládé
többféle 
100 g 
(4.990 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(4.590 Ft/1 kg)

Mogyi pörkölt 
földimogyoró
sós, sótlan  
300 g 
(3.196,67 Ft/1 kg)

Pom-Bär
többféle 
50 g (5.900 Ft/1 kg)

Bahlsen Hit  
kakaós keksz
220 g 
(2.722,73 Ft/1 kg)

After Eight desszert
többféle 
200 g 
(7.495 Ft/1 kg)

Lindt Lindor 
desszert
többféle 
200 g 
(9.995 Ft/1 kg)

295
CSAK

Ft

1.199
CSAK

Ft

1.499
CSAK

Ft

3.299
CSAK

Ft

1.999
CSAK

Ft

1.149 Ft

599Ft

Spórolás: 550 Ft

-47%

3.299 Ft

1.999Ft

Spórolás: 1.300 Ft

-39%
KEDVEZMÉNY

999
CSAK

Ft

959
CSAK

Ft



KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós  

termékeinket az áruházakban!  
Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes! 

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós  
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a 

párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! 

MINDEN 
GILLETTE SERIES 
BOROTVAZSELÉ 

   ÁRÁBÓL!

-25%
SUPERSHOP ÁR*

MINDEN 
GILLETTE 

BOROTVA KÉSZÜLÉK 
   ÁRÁBÓL!

-25%
SUPERSHOP ÁR*

25* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

S-BUDGET 
kutyaeledel-konzerv
415 g 
(624,10 Ft/1 kg)

PreVital 4 pack 
macskaeledel
4×100 g 
(1.747,50 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

Ajánlatunk a Q10 termékekre 
nem vonatkozik!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem 

érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2020%%--
Minden karácsonyi 

kozmetikai 

ajándékcsomag 

árából!

Nivea testápoló
flakonos 
400 ml 
(5.997,50 Ft/1 l)

Nivea Men borotvagél
200 ml 
(7.495 Ft/1 l)

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós  

termékeinket az áruházakban!  
Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes! 

MINDEN 
SENSODYNE  

TERMÉK 
ÁRÁBÓL!

-15%
SUPERSHOP ÁR*

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós 
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan 

futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

1515%%--
Minden Pedigree  

jutalomfalat 

árából!699
CSAK

Ft

259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

219
(527,71 Ft/1 kg)

Ft

2.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.999
(4.997,50 Ft/1 l)

Ft



26 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Zewa toalettpapír
3-rétegű; 150 lap/tekercs; 
16 tekercs/csomag  
1 csomag 
(146,81 Ft/1 tekercs)

Silan öblítő
1364 ml 
(1.172,29 Ft/1 l)  
1672 ml 
(956,34 Ft/1 l)

1.599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(1.025,66/836,72 Ft/1 l)

Ft

Regina Ultr'Absorb 
háztartási papírtörlő
3-rétegű; 220 lap/tekercs; 
1 tekercs/csomag 
1 csomag

1.399 Ft

1.199Ft

-14%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2020%%--
Minden  

Durex termék 

árából!

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós  

termékeinket az 
áruházakban!  

Ajánlatunk  
a párhuzamosan  

futó akciókra  
nem érvényes! 

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós  

termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk 

a párhuzamosan  
futó akciókra nem 

érvényes! 

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós  

termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk 

a párhuzamosan  
futó akciókra nem 

érvényes! 

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós 
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a 

párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! 
Ajánlatunk a mosogatógépsó termékre nem 

vonatkozik!

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós  

termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk 

a párhuzamosan futó 
akciókra nem érvényes!  

Ajánlatunk az 1 l-es 
termékekre nem 

vonatkozik!

MINDEN 
CALGON TERMÉK 

ÁRÁBÓL!

-20%
SUPERSHOP ÁR*

MINDEN 
CIF TERMÉK 

ÁRÁBÓL!

-25%
SUPERSHOP ÁR*

MINDEN 
PERWOLL TERMÉK 

ÁRÁBÓL!

-30%
SUPERSHOP ÁR*

MINDEN 
SOMAT TERMÉK

ÁRÁBÓL!

-40%
SUPERSHOP ÁR*

MINDEN 
FLÓRASZEPT 

TERMÉK 
ÁRÁBÓL!

-20%
SUPERSHOP ÁR*

2.349 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.199
(137,44 Ft/1 tekercs)

Ft



A játék időtartama: 
2024. 12. 01 - 12. 24.

Részletek és játék:  
nyeremenyjatek.spar.hu

Játssz velünk  
mindennap karácsonyig!

Online szórólap 
image

KERESD ONLINE 
SZÓRÓLAPJAINKAT,
és készíts
bevásárlólistát!

AKTUÁLIS 
SZÓRÓLAPJAINKAT 

ITT TALÁLOD!
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Egy régi ismerős
VISSZATÉR  

január 2-től
a SPAR és INTERSPAR áruházakba.
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Ajánlataink a  áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel 
ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5–7.; V., Károly krt. 22–24., Vértanúk tere 1.; VI., Andrássy út 30.,  
Teréz krt. 2.; VII., Erzsébet krt. 24., VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1., Ráday u. 32., Tűzoltó u. 50–56., Vágóhíd u. 3.; XI., Bartók Béla út 51., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII.,  
Böszörményiút 38/B; XIII., Bessenyei u. 8., Váci út 34., Váci út 37., Váci út 138/A; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (RÉV Center); Kiskunfélegyháza,  
Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1–3., Széchenyi tér 15., Szentháromság u. 68.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3–5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10. 
A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott 
fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat 
és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban eltérhetnek! A „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a 
SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges 
kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód 
beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell 
aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél 
nem érvényesek. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy 
a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási 
díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet 
alapján.

Óvjuk együtt környezetünket!  www.spar.hu

ÁRSZENZÁCIÓ
Keresd az ütős ajánlatokat üzleteinkben!

December 25-26.: ZÁRVA!

eFeF csirkemell 
szendvicscsemege
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

299 Ft

249Ft

Spórolás: 50 Ft

-16%

Spanyol kovászos bagett
frissen sütve 
1 db

Happy Day 
gyümölcslé, 
-nektár
25-100%-os 
gyümölcstartalom  
1 l

A fotók csak illusztrációk. Keresd további 
akciós termékeinket az áruházakban! 

Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 

kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az 

áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már  

a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle;  
16 db/doboz 
1 doboz 
(124,94 Ft/1 db) 
3 doboztól: 
(99,94 Ft/1 db)

Lovely papírtörlő
3-rétegű;  
50 lap/tekercs; 
4 tekercs/csomag 
1 csomag 
(219,75 Ft/1 tekercs)

1.269 Ft

879Ft

Spórolás: 390 Ft

-30%

Ajánlatunk csak  
a látványpékséggel 
rendelkező üzleteinkben 
érvényes!

2020%%--
Minden 

Rege termék 
árából!

2525%%--
Minden 

Delikát termék 
árából!

399 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 200 Ft

-50%

2.199 Ft
1.999 Ft

3 DOBOZTÓL

1.599Ft

-27%
3 DOBOZTÓL

Ajánlatunk az  
1 l-es 26%-os Mangó,  
100%-os Narancslé, 
100%-os Narancslé 
gyümölcshússal, 
100%-os Mild+Ca, 
30%-os Vörösáfonya, 
30%-os Gránátalma, 
100%-os Ananászlé, 
25%-os Feketeribizli 
termékekre nem 
vonatkozik!

Ajánlatunk csak  
a kiszolgálópulttal 
rendelkező 
üzleteinkben
érvényes!

939 Ft
799 Ft

2 DB-TÓL

599 Ft 
-36%

2 DB-TÓL


